Протокол № 2

                         Общего собрания жителей в многоквартирных домах

                             расположенных по адресам:Башиловская ул.,д.1, корп.1

                                                                             Башиловская ул., д.3, корп.1

                                 проводимого в форме заочного голосования.

                     Форма проведения Общего собрания: заочное голосование.

                     Дата окончания приема решений жителей по вопросам поставленным на голосование: 20 апреля 2010 г.

                     Дата составления протокола Общего собрания: 20 апреля 2010 г.

                     В составлении протокола принимали участие:

                     Председатель собрания: Кочерыгина Л.В.

                     Секретарь собрания: Ткаченко Т.А.

                     Срок окончания голосования 20 апреля 2010 г.

            В Общем собрании приняли участие жители, обладающие 59,4 % голосов по

      Башиловской ул.,д.1, корп.1 и 61,5 % по Башиловской ул.,д.3, корп.1 от общего числа

      квартир указанных домов. Кворум имеется, и собрание правомочно решить все вопросы

      по повестке дня.

             Недействительных бланков решений признано количество (0), что составляет 0%.

                                                                Повестка дня

1. Утверждение состава счетной комиссии.

2. О создании Единого Домового Комитета в указанных домах.

3. Об утверждении Устава Домового Комитета.

              По первому вопросу: предлагается состав счетной комиссии:

         Никольский Ю.Б. - Башиловская ул., д.1 корп.1

         Крузе Н.В.             - Башиловская ул.,д.3, корп.1

               Голосовали : «за» - 53,7%, «против» - 1,54%, «воздер»- 4,16% по Башиловской ул.,

         д.1, корп.1

                                      «за» - 54.1%, «против» - 2,6%,» «воздер»- 4,8% по Башиловской ул.,

         д.3, корп.1

               Решили : избрать счетную комиссию в составе 2-х человек:Никольский Ю.Б.

                                                                                                                     Крузе Н.В.

                По второму вопросу: о создании Единого Домового Комитета в указанных домах

                Голосовали : «за» - 53,7%,»против»- 1,54%, «воздер»- 4,16% по Башиловской ул.

          д.1, корп.1

                                       «за» - 54.1%,»против»- 2,6%, «воздер» -4,8% по Башиловской ул.,

          д.3, корп.1

                Решили: создать Единый Домовой Комитет в указанных домах.

                По третьему вопросу: Об утверждении Устава Домового Комитета

                Голосовали: «за» - 53.7%, «против»- 1,54%, «воздер»- 4,16% по Башиловской ул.,

          д.1, корп.1

                                      «за»- 54,1%, «против» -2,6%, «воздер»- 4,8%  по Башиловской ул.,

          д.3, корп.1

                   Решили: утвердить Устав Единого Домового Комитета с учетом предложений

        жителей, высказанных письменно ан сайте Домового Комитета и в опросных листах.

       Председатель собрания                                                 Кочерыгина Л.В.

       Секретарь собрания                                                        Ткаченко Т.А.